遂教研〔2023〕45号

关于开展遂昌县小学道德与法治教学研讨活动的

通  知

全县各小学：

为了落实《义务教育道德与法治课程标准（2022年版）》，解决小学道德与法治课堂教学中出现的疑难问题，提高小学思政教师课堂教学实践能力，经研究，决定开展遂昌县小学道德与法治教学研讨活动。现将相关事宜说明如下：
一、活动时间
2023年5月29日一天，上午8:40前报到。

二、活动地点
三仁小学（逸夫楼二楼美术教室）
三、参加人员

各校小学道德与法治教研组长
四、活动安排

	时间
	内容
	主讲人
	地点

	8:50-9:30
	《我有一个梦想》
	李逸颖
	美术教室

	9:30-10:00
	观摩大课间

	学校操场

	10:00-10:40
	《不甘屈辱 奋勇抗争》
	陈  晨
	美术教室

	10:55-11:35
	观点报告
	邵丽娟

	13:30-15:00
	讲    座
	邱永球

	15:10-16:00
	活动总结
	郑丽媛

四、其他
1.请相关老师安排好学校课务，按时参加活动。

2.未尽事宜，另行通过学科钉钉群通知。

遂昌县教育研究室

二〇二三年五月二十二日
（此件公开发布）

 遂昌县教育研究室             2023年5月22日印发

遂昌县教育研究室文件